Директору Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения – лицея № 28 г.Орла имени дважды Героя Советского Союза Г.М. Паршина
_______________________________________
_______________________________________
(ФИО родителя)

телефон  _________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить в первый класс лицея моего ребенка (сына, дочь)
_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка, дата рождения)

_____________________________________________________________________________,
(адрес места жительства и (или) пребывания ребенка)
___________________________________________________________________________________________________________________,
(адрес места регистрации (прописке) ребенка)
Имеется ли право внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма: да/нет.
Имеется ли потребность ребёнка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья: да/нет.

Прошу предоставить услугу «Электронный дневник».
Сведения о родителях:

Мать:
1. ФИО ______________________________________________________________________
2. Адрес места жительства ______________________________________________________
3. Телефон  ____________________________________________

Отец:

1. ФИО ______________________________________________________________________
2. Адрес места жительства ______________________________________________________
3. Телефон  ____________________________________________

С Уставом Муниципального бюджетного лицея № 28 г. Орла, лицензией
на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся _____________________.

___________ / ___________________

       (подпись)                       (расшифровка)

Даю согласие на обработку персональных данных (своих и ребенка), содержащихся в данном заявлении, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
 «____» __________ 2022г.                                        ___________ / ___________________

       (подпись)                       (расшифровка)

Возраст ребенка на 01.09.2022: _____лет _____ месяцев